
Intrekken van de beleidstukken Risicoanalyse en prioriteitenstelling 2016-2021 

en Landelijke handhavingsstrategie (LHS) 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

  

gelezen het voorstel van 16 december 2024 met registratienummer 24.1111255; 

  

b e s l u i t : 

De volgende beleidsstukken in te trekken: 

- Risicoanalyse en prioriteitenstelling 2016-2021; 

- Landelijke handhavingstrategie (LHS). 

Aldus besloten in de vergadering van 14 januari 2025 

van het college van dijkgraaf en hoogheemraden, 

de secretaris, 

M.J. Kuipers 

de voorzitter, 

ir. R.P.G. Bosma 

Nr. 1832 

WATERSCHAPSBLAD 28 januari 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Waterschapsblad 2025 nr. 1832 28 januari 2025 1 


